AVISO DE COTAÇÃO n° 09/2024 – O Município de Guaíra/SP torna público o interesse da

Administração em obter PROPOSTAS ADICIONAIS para o processo de Dispensa de Licitação

em Cotação nº 09/2024. Objeto: EXAME EELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO

COM MAPEAMENTO POR ORDEM JUDICIAL Nº: 1002445-23.2023.8.26.0210. As

propostas serão recebidas pelo e-mail: cotacao.pmguaira@gmail.com  em até 3 dias úteis, a

contar de 29/02/2024 até 04/03/2024. Informações acerca das especificações do objeto estão

disponíveis no site oficial do município no link

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/categoria/26/cotacao/ Guaíra/SP, 28 de fevereiro de

2.024. Antônio Manoel da Silva Junior - Prefeito.

mailto:cotacao.pmguaira@gmail.com
https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/categoria/26/cotacao/